
ZARZĄDZENIE Nr  89 /2016

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie  powołania  Komisji   Konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu ofert  na  udzielanie
świadczeń zdrowotnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim
Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie  art. 26  Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.z 2015 r.
poz. 618 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na udzielanie świadczeń
zdrowotnych w zakresie:

1. Udzielanie  całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie  opieki pielęgniarskiej na rzecz
pacjentów  Oddziału Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

2. Udzielanie  całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie  opieki pielęgniarskiej na rzecz
pacjentów Oddziału Neurologii a) Pododdziału Udarowego 

3. Udzielanie  całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie  opieki pielęgniarskiej na rzecz
pacjentów Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.  

4. Udzielanie  całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie  opieki pielęgniarskiej na rzecz
pacjentów Oddziału Urologii Onkologicznej i Ogólnej.  

5. Udzielanie  całodobowych  świadczeń  zdrowotnych  w  zakresie  pielęgniarstwa
anestezjologicznego na rzecz pacjentów Bloku Operacyjnego w godzinach normalnej ordynacji
(7:00-15:00)   

6. Udzielanie  świadczeń zdrowotnych w zakresie pielęgniarstwa operacyjnego na rzecz pacjentów
Bloku Operacyjnego w godzinach normalnej ordynacji ( 7;00-15:00) 

7. Udzielanie  całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie  opieki pielęgniarskiej na rzecz
pacjentów Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, 

w składzie:

1. Małgorzata Strankowska– Przewodniczący
2. Karol Kozłowski – Zastępca  Przewodniczącego
3. Alicja Buzun – członek
4. Bożenna Samujło - członek
5. Katarzyna Szpakowska. – sekretarz

§ 2

Pracę  Komisji  Konkursowej  określają  „Szczegółowe  warunki  konkursu  ofert”   na  udzielanie
świadczeń zdrowotnych.

§ 3
Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szpitala
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


